
ZARZĄDZENIE NR 670/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 3 stycznia 2024 r.

w sprawie przyjęcia „Planu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego 
i sytuacji kryzysowych Miasta Maków Mazowiecki”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 
25 sierpnia 2004 r. w sprawie organizacji i sposobu ochrony zabytków na wypadek konfliktu 
zbrojnego i sytuacji kryzysowych (Dz. U. Nr 212, poz. 2153), po uzgodnieniu z Mazowieckim 
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Burmistrz Miasta zarządza, co następuje:

§1-
W celu ochrony zabytków występujących na terenie miasta, przed zniszczeniem, uszkodzeniem lub 
zaginięciem w przypadku sytuacji kryzysowej lub konfliktu zbrojnego wprowadzam do stosowania 
„Plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych Miasta Maków 
Mazowiecki”.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjno-Administracyjnemu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


